w formie opracowanej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 552 Różankowo-Łysomice–Grębocin-Lubicz od km 6+514 do km 6+687         

w miejscowości Łysomice na odcinku o długości ok. 173 mb” o wartości 24.846,00 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Łysomice a Województwem Kujawsko - Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice.